Traenit tolleranda
tūt maledicta ut p̄ hoc
mittat deus ad rem
reddendū lona.

Acceptus eras deo
n̄c erat ut plaret te
temptatio.

Sapiens declinabit.
tūt qm̄ in nauigando p̄
cellam.

Bo legit̄
p̄fūlū p̄t̄
lerendop̄t̄
et in mū
mūnūcōs
tū p̄bās
temptacōs
adītūtāt̄
tribulacōs.

220. p̄t̄tō
modi dñndi
26. p̄mōs
alp̄os et
cont. fūma

p̄ talūp̄i am̄

pro calumpniantibus. Et qui pauperes in una maxillam prede-
li et alteram. Et ab eo qui auferet tibi vestimentum: ea cum
non pharetrum. Sup quo ibi dicitur. Cum caritas patiens sit: alio pa-
centiam vobis. Enim lenitudo sit non dicitur respondere maleficiis. Et si
non queritur que sua sunt: non dicit resistere rapienti. Sinon cum
latur: non dicit odisse minucias. Aha ergo. Modice: animarum quos ad
aravans prius instruit: omnia que ad salutem priorum velere pertinet:
solo pro excepto tollerare pceptit. Et ppter ad maxillam: ut tanquam
a filii ergo tantum: ut freneticis. laetus illoz hoc exigit: multa
pacantur: ibus infirmitas transeat. Quid tam tuus quod per acci-
mptus. ut sedet ex patientia illa inuitat ad penitentiam.
Ex pib. 1a. Semper in erga querit malum. Angelus a crudelis
mittit contumeliam. Et Eccl. 33. Homo lignophilus et temerarius in igne
suo. obdibus erit. Et pib. 10. Cum defecant ligna. extinguet
ignis. Et in surrore habratus. erga resabunt. Itu Eccl. 8.
Non litigies cum hoce ligno: et non stnes in igne illius ligna.
Itu Job. 12. Qui deridet ab amico suo finiet ego: inuocabit dominum
et ipse exaudiens eum. pib. 21. Cite de cibore et eribit a te iugum.
cessabuntque carne et continetie. Et Eccl. 10. Abstine te a hinc
et minimus peccata. Homo. n. iracundus incendit item. Et allez
ppter legit. 11. 3. de rebus pib. Cum Antigonus dississet ei. Etati
te iam regnare coniurauit: quod in corpore Regis voluptatem
diuini iniquum est. Indigne es regno ratione. voluptatis et carnis:
hoc tamen patientissime trahit. Itu de parata sua erga pirata.
Item est super sub Kubra Septima. Quod magnifica priapes
erat. Item inde 11. de rebus 20 narrat de parata Iulii Cesaris. Cum
enim caluus suus ferret. et capillu[m] debacient a ceruice renoveret. in
inte dicente. statim est te Caesar calvus noui esse. quoniam me in Romano
excusauit nimis quatuor annis ut acturus. Hoc te placuit sustinuisse.
Vnde cum de eo certi famosi huius. et localitorum sarcina publice
dimicata fidei imperio sunt: patientissime sustinuisse. Et tamen quidam
materna eius origine despiciens. primis annis cum uocaret: ridendo
ppterit. Itu ibi narrat de Augusto. Cesare quod cum diceret ei quoniam
de tiranno: ridet. Si enim: non dices. Itu narrat ibi
de impone Africano: quod cum quidam cum paru[m] pugnante uocaret
ei ex hoc arguerent: ridet. Impatoris ne pcepit: mater mea non
testatorum. Item de impatore Theodosio eodem. recitat: et etiam
codice libro. Si quis nostra maledictio crediderit: facit tendit:
cum: nolam: pene subiungare. Quoniam si ex lenitate pcessit: contemp-
nendum est. Si ab insania: miseratione dignus. Si ab iniuria.